
1 
 

Smlouva č. 5/2021 

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění 

 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 
 

Střední škola a Vyšší odborná škola cestovního ruchu, České Budějovice, Senovážné náměstí 12 

Senovážné nám. 12, 370 01 České Budějovice 
zastoupená: Mgr. Zdeňkou Erhartovou, ředitelkou školy 
IČ:  60077590  
DIČ: CZ60077590 
Bankovní spojení: ČNB 937231/0710 
 
 

a 
 

Poskytovatel: 
 

Petr Lukšovský 
XXXXX, 384 02 Lhenice 
IČ: 73491551 
DIČ: CZXXXXX 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank XXXXX 
 
 

II. Předmět smlouvy a doba plnění 
 

Zhotovitel se zavazuje na základě rámcové smlouvy č. 36/2018 ze dne 28. 11. 2018 provést 
revizi elektrické instalace v celém objektu školy Fr. Šrámka 9, České Budějovice a vyhotovení 
revizní zprávy na základě platných zákonů a nařízení.  
 
 

 III. Cena 
  

Cena za předmět díla je stanovena dle rámcové smlouvy.  
 
Cena bez DPH:  Kč   65.000,- 
DPH 21%:   Kč   13.650,- 
Cena celkem:   Kč   78.650,- 
 
Škola je plátcem DPH. DPH bude fakturována dle zákona o DPH v platném znění. 

 
 

 VI. Platební podmínky 
  

1. Daňový doklad (faktura) může být objednateli doručen až po úspěšném dokončení a předání 
díla bez vad a nedodělků. 

2. Splatnost faktury je 14 dní po vystavení a předání. 
3. Faktura musí být v souladu s platnými zákony a předpisy. 



2 
 

4. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit zhotoviteli fakturu do data její splatnosti v případě, že 
obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje. Zhotovitel za vrácenou fakturu vystaví fakturu 
novou. V takovýchto případech běží nová lhůta splatnosti. 

 
 

V. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva může být změněna pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky. 
2. Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom. 
3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

4. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
 
České Budějovice dne 10. 5. 2021 
 

Za objednatele:      Za poskytovatele: 

 

 

 

…………………………………..    ………………………………….. 

    Mgr. Zdeňka Erhartová         Petr Lukšovský 

 

 


